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Coseguros de Gastroenterología 

            Descripción                                                                                                                                            Coseguro

LAVADO GÁSTRICO O ESOFÁGICO

POLIPECTOMÍA ENDOSCÓPICA GÁSTRICA

POLIPECTOMÍA ENDOSCÓPICA COLÓNICA

VIDEOENDOSCOPÍA DIAGNÓSTICA DE ESÓFAGO, ESTÓMAGO Y

VIDEOENDOSCOPÍA DIAGNÓSTICA DE COLON

ESCLEROSIS DE VARICES ESOFÁGICAS POR SESIÓN

DILATACIONES P/VIDEO

$ 240

$ 240

$ 240

$ 240

$ 240

$ 240

$ 100

EXTRACCIÓN DE CUERPO EXTRAÑO P/FIBROSCOPIA

ENDOSCOPÍA DIGESTIVA CON CÁPSULA FOTOGRÁFICA DIGESTIVA

$ 240

$ 2.200

PHMETRÍA ESOFÁGICA PEDIÁTRICA POR 24 HORAS $ 150


